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Oskarshamnden 20 Juli 1898.
Herrar Halldin & C:o, Örebro.

Som svar å Eder ärade skrifvelse af den 16 d:s meddelas,
att jag är mycket nöjd med den för omkring ett halft år sedan
levererade falsmaskinen. Den har allt från första dagen arbetat
väl och varit till mycket stort gagn.

Högaktningsfullt
Oskarshamns Tryckeri-Aktiebolag

Mauritz Linder.

Af Herrar Halldin & C:o i Örebro hafva vi i år inköpt
en fristående tidningsfalsmaskin. Densamma har nu varit i bruk
dagligen i flera månaders tid och har hela tiden arbetat till vår
fullkomliga belåtenhet, aldrig kommit i olag och varit lätt att sköta.
Vi kunna icke annat än gifva denna maskin de bästa loford.

Jönköping den 20 Juli 1898.
För H. Halls Boktryckeriaktiebolag

J. Peterson.

Borås den 10 Augusti 1898.
Hrr Halldin & C:o, Örebro.

Det är mig ett nöje att tillmötesgå Eder önskan att erhålla
ett uttalande om den af mig från Eder under sistlidne December
månad inköpta falsmaskinen. Maskinen har arbetat och arbetar
till min fulla belåtenhet, den har tyst gång, är lättskött, solid och
prydlig. Nu förefaller det egendomligt, att man så länge som
skett kunnat undvara en dylik maskin. — Det är mig en kär plikt
att på det varmaste rekommendera densamma.

För Borås Tidning
A. Marino.

: Norrtelje den 11 Augusti 1898.
Hrr Halldin & C:o, Örebro.

Den falsmaskin för 8-spaltig tidning, som jag af. Eder i sist-
lidne Maj månad köpte för mitt tryckeri i Norrtelje, har visat siguppfylla alla mina förväntningar genom ett godt arbete, och öfver-
träffar den alla de falsmaskiner från andra skandinaviska fabriker,hvilka jag varit i tillfälle att taga i betraktande.

Högaktningsfullt
Gottfrid Peterso_n.



Eksjö den 17 Augusti 1898.
Från Herrar Halldin & C:o, Örebro, erhöllo vi sistlidne

Februari månad en af deras 8-sp. patenterade kombineringsfals-
maskiner. Denna kombinerades med en vår snällpress från Jo-
hannisberg och har den under de sex månader den nu variti
användning visat sig vara af särdeles praktisk och lättskött kon-
struktion samt utför den falsningen med stor noggrannhet och har
den under tiden ej på minsta sätt varit i olag. Då maskinen dess-
utom är af ett gediget och vackert utförande är det oss ett nöje
att på det högsta rekommendera firmans falsmaskiner.

För Eksjö Tryckeri-Aktiebolag
Fr. Holmström.

Från Herrar Halldin & C:o inköpte jag under . sistlidne
April månad en sjuspaltig kombinerings-falsmaskin, hvilken kombi-
nerades med en Augsburger snällpress n:o 5.

Under de närmare sex månader, som denna här varit använd,
har den befunnits särdeles ändamålsenlig, enär den är både lätt-
skött och utför falsningen med stor noggrannhet. Lika nyttig och

gedigen till konstruktionen som i anseende till sin prydlighet nöj-
sam att skåda äger den allas våra odelade sympatier.

Vexiö den 13 Oktober 1898.
Josef Rosengren,

ägare och utgifvare af Nya Vexiöbladet.

Upsala den 26 November 1898.
Halmed är det oss ett nöje intyga, att den falsmaskin Herrar

Halldin & C:o i Örebro i Maj månad detta år uppsatte i kom-
bination med vår tidningspress, alltjemt sedan användts i och för

falsning af Upsala Nya Tidning, och har densamma visat sig vara

af särdeles lättskött och praktisk konstruktion och till alla delar
uppfylla de anspråk som kunna ställas på en god falsmaskin.
Maskinen är äfven utförd på det omsorgsfullaste och hafva vi där-
för alla skäl att rekommendera firmans falsmaskiner.

För Upsala Nya Tidnings A.-B. Tryckeri
L. K. Pettersson,

Faktor.

Att en af Hrr Halldin & C:o i ÖOrebro i sistlidne Decem-
ber månad kopt falsmaskin nu mera än 1/3 års t1d fungerat till
min stora belåtenhet får jag härmed intyga.

Vatberorden xi Jul/1399.
J: P. Nyberg,

Boktryckare och ägare af Norra H. T. Vestkusten.

(Sigill.)



: Filipstad den 12 Juli 1899.
Herrar Halldin & C:o, Örebro.

Till svar å Eder i bref af den 10 dennes framställda förfrå-
gan är det mig ett nöje meddela, att den tidningsfalsmaskin, som

jag från Eder erhöll under sistlidne December månad, allt sedan
den vidkopplades maskinen fungerat och allt fortfarande fungerar
till min fullkomliga belåtenhet för falsning af såväl 6- som 7-spaltig
tidning, hvarjämte den synes vara tillverkad af fullgodt material
allt igenom.

-

Högaktningsfullt
C. A. Berg,

Utgifvare af Filipstads Tidning och Värmlands Läns Annonsblad.

Herrar Halldin & C:o, Örebro.
Att den af Eder sistlidne höst till oss levererade '7-sp. kom-

bineringsfalsmaskinen i allt uppfyller sitt ändamål, är enkel, stark
och att densamma utan afbrott hela tiden arbetat till full belåten-
het samt levererar ett snyggt arbete, är det oss ett nöje intyga.
Som maskinen därjämte är af ett förstklassigt utförande kunna vi
till det allra bästa rekommendera Edra falsmaskiner.

Björneborg, Finland, den 18 Juli 1899.
Satakunta Bokhandel

p: pa G. L. Grönlund.

-

Hrr Halldin &. GC:o, _,Öreöro.
Den af Eder förlidet år till oss levererade falsmaskinen för

tre vikningar, format 6-, 7- och 8-sp., har, ehuru flitigt använd för
stora tidningsupplagor, utan någon som helst reparation fungerat
fullt korrekt. :

Venersborg den 19 Juli 1899.
Pettersonska Boktryckeriet

;

Knut Petré.

Kalmar den 29 Juli 1899.
Herrar Halldin & C:o, Örebro.

Det är oss ett nöje kunna intyga, att den af Eder förlidet år
levererade 9g-spaltiga kombineringsfalsmaskinen arbetar till vår fulla
belåtenhet och fungerar förträffligt vid alla format. Vi hafva der-
för allt skäl rekommendera Edra falsmaskiner till de tidningar,
som ännu ej förskaffat sig dylika.

: Högaktningsfullt
F. O. Johansson,

Faktor för Barometerns tryckeri.
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Örebro, Länstidningens Tryckeri, 1899.


